



387 71 Číčenice 79
www.cicenice.cz

OBEC ČÍČENICE

Telefon: 383 381 101
IČO: 0251097

E-mail: podatelna-cicenice@centrum.cz
ID DS: pwib58i

Číčenice dne 25. 09. 2023

Čj: OUČič 823/2023
Vaše čj. -----
Počet listů: 1
Počet příloh: -----
Vyřizuje: Marcela Borovková

Poskytnutí informací

Dne 11. 9. 2023 jsme obdrželi Vaši písemnost, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tedy konkrétně o sdělení:

- 1) Na základě jakého zákona byla provedena pasportizace stavby chodníku na p. č. 949/1, 948/11 a 166/7 v k. ú. Číčenice, stejně jako který zákon umožňuje pasportizaci „černé stavby“.
- 2) Kdo konkrétně je podepsaný pod případnou žádostí o pasportizaci, kdo ji za obec potvrdil a kdo za ni nese odpovědnost.
- 3) Jakým dotačním titulem byla podpořena výše popsaná stavba v rámci akce „Oprava chodníku podél silnice Týn nad Vltavou – Vodňany“, kdo byl poskytovatelem dotace a kolik činila poskytnutá dotace.

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji:

Ad 1) Pasportizace stavby předmětného chodníku prováděna nebyla. Byla prováděna pouze pasportizace dopravního značení, která nemá jakýkoliv vliv na stavbu samotnou.

Ad 2) –

Ad 3) Oprava chodníku realizovaná na výše specifikovaných pozemcích byla plně hrazena z vlastního rozpočtu obce Číčenice.

S pozdravem

Elektronický podpis - 25.09.2023
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Renata Regálová
IČO: NTRCZ-00251097
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 01.12.2023

.....
Renata Regálová, starostka obce